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Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w zapytaniu ofertowym na sukcesywną dostawę chemii do uzdatniania wody na kotłowni.

EZ/214/102/2013

Pytanie nr 1 
Epurocet W100 - chodzi tu o preparat Epurocet W300, który jest w opakowaniach 25kg 

Odpowiedź: 

Chodziło o preparat Epurocet W 300 który jest w opakowaniach 30 kg, ale dopuszczamy opakowania 25 kg. 
Pytanie nr 2 
Epurocet P130S - aktualnie opakowania są po 25kg 

Odpowiedź: 

Dopuszczamy opakowania 25 kg
Pytanie nr 3 
nie zgadzamy się na zamówienia CITO (dostawa w ciągu 2 dni)  oraz prosimy o zmianę dostawy z terminem  w ciągu 4 dni - proponujemy dostawę w ciągu 10 dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia. 

Odpowiedź: 

Możliwa jest dostawa w ciągu 10 dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia
Pytanie nr 4
Dostawa po stronie naszej firmy - tak ale pod warunkiem otrzymania zamówienia na kwotę powyżej 1300zł netto 

Odpowiedź: 

Całe zamówienie będzie zrealizowane w dwóch częściach (połowa początkiem roku , a druga połowa po zużyciu )
Pytanie nr 5 
dostawy poniżej 1300zł netto możemy zrealizować na dwa sposoby: dostarczamy swoim transportem   i doliczamy do FV koszty transportu lub wysyłamy kurierem DHL i koszty są po stronie Szpitala.
Odpowiedź: 

Koszt dostawy należy wliczyć w wartość zamówienia. Leży on po stornie Wykonawcy. 

Zamawiający dokonuje ponadto zmiany załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego oraz wzoru umowy 

 z poważaniem 
